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Generalforsamling 2024 

Referat fra ordinær generalforsamling i Dansk BB10m Klub lørdag den 2. marts 2024, kl. 10.00.  

Mødet blev afholdt online på Teams 

Tilstede: Den 63 (referent),15,33,53,70,84 og 42 

Referat 

Valg af dirigent 

Peder Kallerup (Den 84) blev valgt som dirigent og konstaterede at generalforsamlingen var 
rettidigt indkaldt. 
 

Formandens beretning 

Ved sidste generalforsamling blev det besluttet at BB1oM klubben skulle søge 
dispensation hos DS for DEN 61 Anne-Marie Jungstrøm. Hun ønskede at være 5 personer 
ombord ved DM. Begrundelsen er at besætningen var meget lette og hun mente at det var 
ulige konkurrence over for de noget tungere besætninger. Anne-Marie var meget glad for 
at være 5 personer ombord og har bedt bestyrelsen stille forslag til generalforsamlingen 
om at der fremover kan være 5 personer ombord ved DM. 
 
DM 2023 blev afholdt af Kerteminde sejlklub. Der var 16 både til start. Resultatet blev: 
Vinder af DM 2023 DEN 90 Theis Palm, 2 DEN 33 Bjarne Venø Petersen og 3 DEN 68, Marc 
Wain. 
Stævnet blev ikke afviklet helt som aftalt med Kerteminde Sejlklub. Der var lidt 
skønhedsfejl undervejs. Banerne på vandet havde noget tilbage at ønske. Der var 
problemer med forplejningen, da der ikke var mad nok til alle. Stævnet bar præg af at 
stævneledelsen havde haft mange arrangementer i 2023. 
 
Med hensyn til formene står de fortsat opmagasineret ved Danworks i Lunderskov. 
Danworks har hjulpet flere BB10M ejere med reparationer i det forgangne år. 
 
DM 2024 afholdes af Århus Sejlklub i Sailing Århus’s faciliteter den 23.-25. august sammen 
med Scankap 99. 
 
Årsregnskab (udsendt sammen med indkaldelsen) 

Bjerne Clausen gennemgik regnskabet. Vores regnskab ser fornuftigt ud. 

Udgifter er i hovedtræk, gebyrer, webhotel, transportudgifter til møde, og stævneudgifter (DM). 
Regnskabet blev godkendt. 
Der er stadig enkelte der mangler kontigentbetaling, men ellers er det rigtigt godt at det nye 
regnskabssystem er nemt at håndtere og der kan betales med mobilepay. 
 

Indkomne forslag  

Bestyrelsen har stillet forslag om vægtbegrænsning 

I afsnit C.1.1.1 Begrænsninger foreslås tilføjet sætninger markeret med kursiv og rød. 
 
C.1.1 BEGRÆNSNINGER 
 
(a) Ved klassemesterskaber (DM) skal besætningens størrelse være tre eller fire per- 
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soner. Dog er fem personer tilladt hvis den samlede (totale) vægt af fire personer er under 
280 kg. Totalvægten for de fire personer skal fremsendes samtidig med aflevering af 
underskrevet bemandingsliste. Inden første sejlads, eller et andet tidspunkt nævnt i 
sejladsbestemmelserne, skal der afleveres en bemandingsliste indeholdende navn og 
sejlklub (skal være godkendt af DS) på hvert enkelt besætningsmedlem. Besætningen kan 
herefter ikke udskiftes i dette mesterskab, uden at stævneledelsen samtidig er ansøgt 
skriftligt og begrundet med navn og klub på nyt besætningsmedlem, og hvem der 
skal udskiftes. Godkendelse skal foreligge inden første sejlads. Eneste undtagelse 
er dokumenteret sygdom, her skal ansøges og godkendes før udskiftning. Mand- 
skabslister skal være frit tilgængelige under hele stævnet. 

Forslaget skal ses i lyset af forslag på generalforsamling i 2023 om samme emne, hvor 
formuleringen ikke blev vedtaget. 

Alle tilstedeværende kunne bakke op om forslaget. Da generalforsamlingen ikke var 
beslutningsdygtig skal det dog vedtages på en ekstraordinær generalforsamling, som skal 
indkaldes indenfor 3 uger. 
 

Fastsættelse af kontingent.  

Fortsættes uændret. 
 
Valg af formand.  

Bjarne Venø genvalgt med applaus. 
 

Valg af to bestyrelsesmedlemmer og en suppleant 

Bestyrelsesmedlem, Bjerne S. Clausen, DEN-53, er på valg, og blev genvalgt. 

Bestyrelsesmedlem, Jakob Svendsen, DEN-70 er på valg, og blev genvalgt. 

Suppleant til bestyrelsen, Jens Andersen Den 15, er på valg og blev genvalgt 
 
Valg af revisor og en revisorsuppleant 

Revisor, Peter Michelsen er villig til genvalg. Revisorsuppleant, Claus Jespersen er ligeledes villig 
til genvalg. Begge blev genvalgt. 
 

Vedtægter og klassebestemmelser 

Se forslag til vægtbegrænsning. 

Eventuelt 

DM 2023 fra d. 23-25. august i Århus 

Mere info på BB10M.dk og på Århus sejlklubs hjemmeside og på MAnage2sail her: 
Det er allerede muligt nu at tilmelde sig. 

DS-Danmarksmesterskab for BB10m og Scan-kap 99 manage2sail 

 

Bjarne eftersøger sponsorer til DM. Pt. har kun Palby svaret positivt tilbage. 

Formene blev drøftet. De ligger pt. hos Danworks i Lunderskov. 
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